Prudentia fortitudo et iusticia, que sint in  
 sap septē spūali sancti dona, septē beatitudi  
 nes, septē petitiones in orōne dñica expōsse  
 septē mie opa spūalia et corpalia, decē pre  
 cepta legis. In his tua versabit meditatio  
 et fm tuā oportunitatem aduersus mor  
 bos varios peccatorū et piculorū et tēratio  
 num/ quibz te subiacere cognosces/ tuā for  
 mabis orationē. Diriges etiam frequēter  
 oculū tue p̄siderationis ad illa septem ca  
 pitalia vicia ad illos insup multiplices de  
 fectus quos in administratione corpaliuz  
 sensuū quotidie incurrimus. et sic de alijs ī  
 finitis miserijs. **A**d hec plenius cognos  
 scenda et discernēda confert plurimū sum  
 ma viciozū et virtutū/ qm quidā summam  
 regis appellant. **P**oteris p̄terea tuum  
 questū diuidere in septem p̄tes. et singulis  
 partibz/ singulos deputare dies. **P**uta vt  
 singulis septē dierū. petitionem facias de  
 singulis septē donoꝝ. et ita de alijs omni  
 bus in orōne petendis poteris ordinare  
 et tibi quasi legem regulare ad hoc statue  
 re. Et nihilomin⁹ alijs vrgentibz causis ex  
 traordinarie poteris ad alia petenda fre  
 quenter conuerti. **S**ic etiam celestes ci  
 uitates velut in septē partes seu vicos di  
 uidere. et per singulos illos vicos/ singulis  
 septē dierū discurre et te questuare. **S**ta  
 tuesqz in vico vno/ beatos angelos. ī alio  
 p̄phetas et patriarchas/ xpi adhuc venturi  
 p̄cones. et sic de alijs. prout tibi tua deuoti  
 o suadebit. **P**oteris etiam iuxta dierū  
 solēniū exigentiā/ recursum ad xpm facere  
 eiusqz mysteria p̄templari. ac etiaz sancto  
 rum quoꝝ celebrantē solēnia. tuncqz deuoti  
 tius solito eoꝝ implorare subsidia. eosqz  
 apud alios facere mediatores. **N**am ita  
 qz (o anima) absqz intermissione proluxe sa  
 tis locuti sumus/ cōuenit vt finē sermoni  
 tribuamus. cetera diebz posteris reseruan  
 tes. **N**am etiā tempus adest/ vt ad questuz  
 te cōferas. quē vtiqz practicādo sp̄ in hoc  
 officio doctior fies. nō modo in his de qz  
 bus exempla sunt posita paup̄ratū modis  
 vez etiam alijs innumeris erudita. Ita sa  
 ne est cōmune prouerbiū/ qz fabricando fa  
 bri simus. **A**nima **I**ta fiat vt suades  
 o homo. **S**tatū itaqz in meīpa certū or  
 dinem ad elemosynā petendū. measqz pe  
 titiones pro necessitatū occurrentiū op  
 portunitate conabor instruere. **N**ec m̄ tibi  
 bi molestū erit si nō vniformē regulam in

meis obseruabo deprecationibz. qm absqz  
 ordine et mensura mihi mee insurgūt pau  
 pertates et indigentie/ pro quarū exigentiā  
 mee sunt penitus orōes instruende. **Q**ui  
 bus etiā/ modus est nihilomin⁹ adhiben  
 dus. fm qualitātē quibz aut p̄ quibz me⁹  
 est sermo dirigēdus. **E**terū vbi me defice  
 re videbis atqz torpescere/ velis obnixe p̄  
 cor me dirigere. mihiqz adesse cōsilio atqz  
 auxilio. **D**omo **L**ibenter id efficiā o  
 anima. **D**eus aut tuus sit auxiliator. detqz  
 tibi bene ac prudenter orare. ita videlicet  
 vt ei grata sis. et bene desiderata quilibet  
 imperes Amen.